
WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA i

ZARZĄDZENIE NR 9/2020

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 17 lutego 2020 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art.47 § 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1

1. Niniejszym udzielam Pani Beacie Kołda -  pełniącej obowiązki Kierownika Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Łącznej - pełnomocnictwa do wykonywania czynności zwykłego 
zarządu w zakresie objętym statutem Biblioteki, w tym realizacji programów unijnych.

2. Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia pełnienia obowiązków Kierownika.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


